BBVA

suc. 0711 BANCA DE GOBIERN,OCHIHUAHUA
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P4guese por este ch/eq’i.fe ala orden de:

NGEL GONZALEZ VILLASANA A OR

Fecha

0010475

14/octubre/2022

2,180.29

“*+DOS MIL CJENTO OCHENTA PESOS 29/100 M.N. e =)

Moneda Nacional

\ ¥
PROMOTORA C}O
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO
DE CHIHUAHUA

BBVA Bancomer, S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financlero,

Lo

g

| = Don Quijote de 1a Mancha No. 1 al Chihuahu
'®

a
3108 Ghihuahua Chih., México
Tels.+52 (614) 442-3300 Fax + 52 (614] MM@E' Clt!l[!‘munnau'v‘mlol a

R.F.C. PIC-800912-TA4

r 4 CUENTA No.

FIRMA(S) AUTORIZADA(S)

CHEQUE No.

\

- COMPROBAGION SUBDIVISION EN PARRAL VTA A PERFILES DEL REAL Y VISITA JUAREZ GESTION COBRO TANQUES
' RECIBI DE CONFORMIDAD

1112-10002 BANCOMER 0135020670

1124-10002 ; IVA NO IDENTIFICADO

§ 1125-10003 HUMBERTO A. GONZALEZ VILLASANA

~ 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES
8270-14898-0201-01-39201- IMPUESTOS Y DERECHOS G. Corriente
8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente

$219.53

$1,888.65

$9,722.00

$2,350.11

$2/180.29

$12,000.00

C00856

ELABORO N REVISO ~ PROCESO

AUTORIZO

No. POLIZA




2

Usr: jlee
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

CHIHUAHUA

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Poliza: C00856 Del 14/10/2022
Concepto: COMPROBACION SUBDIVISION EN PARRAL VTAA PERFILES DEL REAL Y VISITA JUAREZ GESTION COBRO

TANQUES

HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

Fecha y| 14/oct./2022
hora de Impresion | 12:59 p.m.
Pagina I

Folio / Cheque : 10475

No  Cuenta Descripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,350.11
0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $219.53
0003 5599-10001 OTROS GASTOS NO DEDUCIBLES $1,888.65
0004 8270-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00
0005 1125-10003 HUMBERTO A. GONZALIZ $12,000.00
0006 1112-10002 BANCOMER 0135020670 $2.180.29
Q007  8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,350.11
0008 8240-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00
0009  8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2.350.11
0010 8220-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00
0011 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $2.350.11
0012 8250-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00
0013 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corricnte $2.350.11
0014 8240-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00
0015 5139-39201 IMPUESTOS Y DERECHOS $9.722.00
0016 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,350.11
9017 2112-1-39201 IMPUESTOS Y DERECHOS $9.722.00
J018  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2.350.11
0019  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,350.11
0020 8260-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECIHOS G. $9,722.00
0021 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $2,350.11 -
0022 8250-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECHOS G. $9,722.00 -
0023 8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,350.11 -
0024 8260-14898-0201-01-39201-1 IMPUESTOS Y DERECIHIOS G. $9,722.00 .
0025 2112-1-39201 IMPUESTOS Y DERECHOS $9,722.00
0026 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $2,350.11

74,540.84 74,540.84

Elabord: jlee

Modifico: jlee



PROMOTORA
PARA ElL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIFHUAMHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. GOVH/03

Cd. Chihuahua, Chih.; a 04 de OCTUBRE de 2022
Nombre del empleado HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

Puesto del empleado ASESOR JUIDICO

Direccién o Departamento UNIDAD JURIDICA

RFC GOVH761216K99

Namero de empleado 148

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE PARA SEGUIMIENTO A SUBDIVISION EN PARRAL PARA VENTA A PERFILES
DEL REAL.
Lugar:
PARRAL
Periodo: 04 DE OCTUBRE DEL 2022

Al término de la comis{&\ debera usted rendir su informe de actividades.
Atentamente:

/S
f';f; W

;)a;}_“_ =
A7 A\
~ \

1\

ING. ALEJANDRO JASGHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUARHUA

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 05 DE OCTUBRE 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resultados Obterides:  SEGUIMIENTO SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL

Contribuciones:

C:

Datos de la Comisién

Nombre del Comisionado ( Apellido Palerno, Apellido Materno y Nombre(s) ©

Num.de Empleado :

Num, Oficio de
Comisidén :

HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

148

GOVH/03

VIAJE PARA SEGUIMIENTO A SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL.

Pasajes

Fecha Folio Congepto del Gasto

Nombre del Proveedor

Monto

GASOLINA
Subdivision

GASOLINERA JVS DE CV
Municipio de Matamoros Parral

$434.78
$9,722.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total Pasajes

$10,156.78

Viaticos

Conceplo del Gasto

Nombre del Proveedar

ALIMENTAGION

PROPINAS

Grupo J.V. de Parral S.A de C.V.

* VER ANEXO CON DETALLES DE GTS

$52.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Aplicacion Contable Viaticos

Total Vidticos

$52.00]

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como
por la falsedad de los datos asentados.
\\
1

Subtotal Gastos

$10,208.78]

L.V.A.

$65.22

Total Gastos

$10,274.00

(-) Pasajes y Viaticos recibidos

$12,000.00

Importe a reembolsar ()

$1,726.00

\
Vo,Bo. AUTQR"%Acth

SO

_)._; —=

\\

. \\

.\.¥

\c(owsm_mnu

CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ

JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA COORDINADOR G

CK JAQUEZ

ING. ALEJANDRO JASCH
ERAL

HUMBERTO A. GONZALEZ VILLASANA.




PROMOTORA
PARA EL. DESARROLLO
ECONONMICO DE CHIHUAHUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes yfo Vidticos

Bueno por: $12,000.00
Recibide : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
Por concepto de : SEGUIMIENTO SOLICITUD DE SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL
Chihuahua, Chih. a 4 de OCTUBRE de 2022
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: | Adscripcion: Num. Oficio de Comisidn :
HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA COTN8602205X1 148 GOVH/02
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comisiént Total de Dias : Lugar de la Comisi6n :
INGENIERIA 4 DE OCTUBRE 2022 1 PARRAL
Piblico 1 Oficial Propio J Niimero de Cilindros[___ 4 | Placas
Desglose del Pasaje
) Impoarie
Kms por recorrer: 304
Rendimiento (10 0 5) 5 $ -
Precio por Litro/Gasolina $22.10 [ No.Decasetas: | Q $ -
[ Total Pasaje
Desglose de Viaticos
| | Importe
[ Num. de Noches : [ 0 | Hospedaje Costo por Noche : [ | s B
[ Num. de Horas/dia | 0 | Alimentacién Costo por Dia : 3 -
Total Vidticos $ 12,000.00
Total 3 12,000.00

LIC. HUMBERTO GONZALEZ VILLASANA
JURIDICO

Auto‘{lzé:

ING. ALEJANDRO JASCH{-\CK JAQUEZ
\
COORDINADOR GENERAL




0411012022 11:58 a. m.

w’ TODOS POR Matamoros
-AJAMOROS Tesoreria Municipal
Certificado de Ingresos
Contribuyente: PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA. 04-10-2022
Id Descripcion Concepio Importe
17 Expedicion de documentos y constancias por PAGO DE SUBDIVICION, ZONIFICACION Y CONSTANCIA 9,722.00
secretarias,direcciones y departamentos municipales DE USO DE SUELO.

9,722.00

Cantidad con letra:
_( NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.)

Atendio: ANA KAREN BARRON



RFC emisor: MMAB71001T98 Folio fiscal: 181B4FFF-3EEB-41BD-AB53-283470B82BAD

Nombre emisor: MUNICIPIO DE MATAMOROS No. de serie del CSD: 00001000000413772067
RFC receptor: PIC800912TA4 Cédigo postal, fecha y hora de 33960 2022-10-05 10:34:33
Nombre receptor: ~ PROMOTORA PARA EL DESARROLLO emision:
ECONOMICO DE CHIHUAHUA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Conceptos
rarmrene] ot | omit | ot | v | i || e epdinas o 0t o
93161607 1 E48 9722.00 9722.00

PAGO DE SUBDIVICION, ZONIFICAGION Y CONSTANCIA DE USO DE

SUELO
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $9,722.00
Forma de pago: Efectivo Total $9,722.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

Sww3Lz30i TOrUPVOUTC/T Y5JIklUnY+i12ISDggSnOQrM?szNISIKVhIGS25YDG5ZZ!A\MKN8charBW??OhIhNYyI3zhF.’cBTQGeIzIGrUuBuQmTUJ+prIMUiq4ovcp?M NKIqT2wSJJSye/mXj
qGURNsNkrMnG7z+ifoOwdTORmY1 N70vceqxd7rG1CN1 2cGveO+1ZSdLMG88Pme8kRmJyMuT4RGIJKyWq7okKJC1 govzWEwod92EadWQBSadoTHOMRJ54zkAtNXiFBdlx35zwBzpN1K
dCmK7E4kMMYHIu3VasxkFKKk8b3UuayyaczOOjQW+NMIAFUBCIPA==

Sello digital del SAT:
jUza4u|BSert4QmJTIgOi\WOIB4CS?Jq490vMUathGrZSIOcliOIaiyAFEhGﬁHkMSzmkAPB55W3VrLjquDStFpOXDpEQLgaBooJLVthK!thYJHEDVtaEBIQSZDGZﬂYX1heOMnHle7Agan
3Ir7Wk/UBb1L+UGg9vWhGDjORbXel XQe TVWuMIzMJM+WBméQzoc+BFgwd1 K7xm1/g3/p2MAWEOcJXEgHBDyozFpfRGeYrEQgPgl11 Kqr8O+XXijuXnejUKfFchdjcnzEuhwv0eZAo4bNgb
HCGERB+Q5Tp7el4+9x6hekQMNOM33nA7bivW+YPJR+hdfcBGpBWQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1]181B4FFF-3EEB-41 BD-AB53-283470B82BAD|2022-10-05T10:42:10|SAT970701NN3|Svv3Lz30i TOruUPvOuTe/T Y5JIkIUNY+il2ISDggén09rM7kzUNI
SIKVhiGSZSYDG522[AWIKNBK2CarBW??‘ObJ'hNYylSth,’cBTQCeIzlGrOuBu9n1TUJ+pNb.'MUiq4ovcp7MNKIqTZwSJJSyeIijqGURNstrMnG?szoUwg
TORmY1NTOvcegxd7rG1CN1zcGvcO+ IZSdLmGBBF‘meSkRmJyMuT4RGIJKqu70kKJtC1gcvzWSwonZEa4WQBSaduTHUMRJSézkAtInXiFBde:}ﬁzw&
zpN1KdCmK7F4kMMYHIu3VasxkF KKk8b3UuayyaczOOjQW+NMIAFUBCIPA==|00001000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2022-10-05 10:42:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



A GJIV.

GABOLINERAS

PL 59406
GASOLINERA J.V. S.A. DE C.V
CARRETERA 45 A DGO 13
FRACC. DIAMANTE HIDALGO DEL PARRAL CHIH.
PL-5940-EXP-/ES-2015
GJvB20813J112
PERMISO C.R.E.: PL/5390/EXP/ES-2015

Regimen Fiscal
601 General de Lev Personas Horales

Lugar de Expedicion
33890

Facturacien:Enviar coria de comprobante
y datos de fact. al correo
facturacion,vasolinera@eiv.mx
dentro de las sis 24 hrs de expedido
su ticket.

sk ORLIGINAL e
NOTA H431358

FoLIO : 1622131

FECHA : 04,10-2022, 12:38 (15221310)
POSICION: 3

TERMINAL: 1

WEB ID : 85641678

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

REGULAR B
22.138 21.99 560. 00
SUBTOTAL = 434.7T8
IVA: 65 .22
TOTAL = 56006 . 00

quinientos pesos 08,160 M.N.)

zrsion 4.12.73.5

T,V. de Parral
n, de C.V.

. A DURANGO 3

627-F 1-0036
R GIRPY20108MA2

[CQTAL 52 00
d
& S



PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAMHUA

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direcciéon o Departamento
RFC

Nuamero de empleado
Presente :

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

14 de SEPTIEMBRE

GOVH/02

HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

de 2022

ASESOR JUIDICO

UNIDAD JURIDICA

GOVH761216K99

148

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

que enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE PARA SOLICITAR SUBDIVISION EN PARRAL PARA VENTA A PERFILES
DEL REAL.
Lugar:
PARRAL
Periodo: 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

Al término de la comisidr%\deberé usted rendir su informe de actividades.

|\
Aten_\tangente:

\ \

\|
ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo

c.c.p. Expediente del empleado



Conlribuciones:

Conclusiones;

Resultados Oblenidos:

PROMOTORA

PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAHRHUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 14 DE SEPTIEMBRE 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL

Datos de la Comision

Nambre del Camisionado ( Apellida Paterno, Apellido Malermno y Nombre(s) :

Num, Oficio de

Nurm.de Empleado : Comisién :

HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

148 GOVH/02

VIAJE PARA SOLICITAR SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL.

Pasajes

Fecha Folio

Concepto del Gasto

Nombre del Proveedor Monto

GASOLINA

GASOLINERA JVS DE CV $560.91

e $0.00
s $0.00
E $0.00
4 $0.00
= $0.00
s $0.00

Total Pasajes $560.91

Viaticos

Concepto del Gasto

Nombre del Proveedor

ALIMENTACION

PROPINAS

$439.66
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
- $0.00
3 $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
*VER ANEXO CON DETALLES DE GTS $0.00

MARIA LUISA ALLANDE RODRIGUEZ

Aplicacién Contable Viaticos

Total Viaticos

$439.66

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desemperié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como

por la falsedad de los datos asentados.

Subtotal Gastos

$1,000.57

L.V.A.

$154.49

Total Gastos

$1,155.06

$500.00

Importe a reembolsar (-)
\

-$655.06

\ (-) Pasajes y Viaticos recibidos

Vo.Bo.

CP. JAVIER MARRUFO PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENEQRAL

3
HUMBERTO A. GONZALEZ VILLASANA.




PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIHUAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes ylo Viaticos

Recibi de :

Por concepto de :

Bueno por :

$500.00

PROMOTORA PARA EL. DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

SOLICITAR SUBDIVISION PARQUE INDUSTRIAL EN PARRAL

Chihuahua, Chih. a 14 de SEPTIEMBRE 2022

Datos de la Comlislén
Nombre del Comisionado {Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) R.F.C. Num. De Empleado: | Adscripcién: Num. Oficio de Comisidn :
HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA COTN8602205X1 148 GOVH/02
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :

INGENIERIA 14 DE SEPTIEMBRE 1 PARRAL
Pablico [ Oficial [x] Propio 1 Ndmero de Cilindros[ 4 | Placas

Desglose del Pasaje
[ Importe
Kms por recorrer: 304
Rendimiento (10 a 5) 5 3 -
Precio por Liro/Gasolina. $22.10 [ No.Decasetas: | 0 $ -

| Total Pasaje
Desgl de Viaticos
I : | Importe -
| Num. de Noches : [ 0 | Hospedaje Costo por Noche : [ | 3 -
| Num. de Horas/dia [ 0 [ Alimentacién Caosto por Dia : $ -
Total Vidticos $ 500.00
Total L 500.00
Altorizé;
>

LIC. HUMBERTO GONZA\EZ VILLASANA
| ]
JURIDICO |\

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADORFENERAL




OGJIV.

GASOLINERAS

PL 59406
GASOLINERA J.V. S.A. DE C.V.
CARRETERA 45 A DGO 13
FRACC. DIAMANTE HIDALGO DEL PARRAL CHIH.
PL/6948-EXP/ES/2015
GJVO20813J112
PERMISO C.R.E.: PL/5340-EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas lorales

Lugar de Expedicion
33890

Facturacién:Enviar copia de comprobante
v datos de fact. al correo
facturacion. gasolineralviv.mx
dentro de las siv 24 hrs de exvedido
su ticket.

waor DRIGINAL R
NOTA ‘4268388
FOLIO : 1511708
FECHA : 14,89,2022, 11:32 (15117080)
POSICION: 3
TERMINAL: 1
WEB 1D : wb563156

s> FORMA DE PAGO <<<
> paGO0 EN EFECTIVO <

REGULAR 8
29.180 z2.10 645,85
SUBTOI AL = S8 .91
1VéA: 5414
TOTAL: 645 U5

(seisclentos cuarenta vy cinco pesos u5-100
H.N.)

asion 4.12.73.5



RFC emisor: AARLB70621RJ6 Folio fiscal: AAA1D7CA-6C87-4735-A23B-83BFB370C6B2
Nombre emisor: MARIA LUISA ALLANDE RODRIGUEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: PIC800912TA4 Cédigo postal, fecha y hora de 33800 2022-08-16 14:48:10
y
Nombre receptor:  PROMOTORA PARA EL DESARROLLO emision:
ECONOM ICO DE CHIHUAHUA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
c{'ﬁ'ﬁ::.:ﬂz?:fm ~ No. identificacién (;'in_udad = _C.}:‘["::: - Unidad i\{&r;fr:-l.lhl!éﬂo,_ rmpdﬁé: = = 'D@st{uéntu‘ | No. de ps-i!irn:emo [ No. de I;i,lént-a pre«_ilal
90101:%91' 1 — 1 ~ Ean_ "~ senvicio 43966 439.66 '
-, = Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe

._.Des_:;irlpiign - | Consumo de alimenlos del dia 14 de sepliembre del 2022. # Factor Cuota P
e = IVA Traslado 439.66 Tasa  16.0000% 70.35
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 439.66
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $70.35

. = Total $510.01
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
iSxalBAAJQU2/2tCyraKESVsUx5rOXBglVIGTGpDMSOEEIY QSNMRUS0J35001JAMCfzISe3Fj2bCCAHPLECChGOWF DAUbGLUTbGACFPRSaUGC 15BF/6Fih2mXvrJjkI0+bo1 Rznhx859p
OyPRrqzI9WBAgeshCegXikVgezctdE2ZVMWUBbQNLDQbOzwIciXUyVdoedZS CaQuiUGUXaxZlyPIDBbGxxdHBHNLAtpyM+QmxMilO3U3X[5SPELmECBNIDAPIGBZSz/XDADBURTY2G

R3zURM +lJ/uaX9GHwecBvXabYLLO8i+rY9ol9NSs YH/kOZnsiBloZdBA==

Sello digital del SAT:

h7jZIUfSqX2X47FlzqY+HRZmWgLmOAGOI7dSGZCMTpEpzVSVuz 1UOP7RZ4wdINIOOSINES1 mgPzCutO0ssv5nrQ1QxFEaAyjP37zdYdnDp1/x0bs55jmubBJinpkHu pLIV2AVVUINQXTuZ
ny4yy9mnj3nXb4Bd55NPFHszSeTHanUYlehXBNSOTanUZJd1JMoZP?B?Aw?OFIKZehxnieFltOzM PBTUeRmKunot8qd1i8rdX5+0cV+60/NbS8zUTxWLVUFiXgNmOubLNMbGTIKLp]EXQ

CLWME2AGE4noRuvniVkdrpPjQZ13ZJu0IBsdJ4L8qPgZvEIKpEMOA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

I1.1JAAA1D7CA-BCB7-4735-A23B-83BFB370C6B2|2022-09-16T14:56:41 |SATO70701NN3|iSxalBAAJQO2/2tGyrakK E6Vs4Ux5rOXBgtVJGTGpDMBOEE3

YQ5NMRUS0J35oDIJAMcfzISe3Fj2bCodHPLSCDbGOwFD4quLUTbG4CFpRSauGC1SBFIGFitherij5IQ+bc1Rznth59pOyPquzi9W6AgeshCegXik
VgeszE2ZVMWUGbQNLDQbOzwtchUdecchSCaQwIUCudeZIyPIDBbGxdejSHhLAt+pyM+meMi503U3Xj58PEbjmECSNIDApthgBZSzD(DADBU
hTy2GR3zURM+J/uaX9GHwecBvXabYLLO8i+rY90I9N5sYH/KOZnsiBloZd6A==[00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacién: SATS707T01NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-09-16 14:56:41

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

P
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PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DE CHIMHUARNUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. GOVH/04

Cd. Chihuahua, Chih.; a 9 de OCTUBRE de 2022
Nombre del empleado HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA

Puesto del empleado ASESOR JUIDICO

Direccion o Departamento UNIDAD JURIDICA

RFC GOVH761216K99

Ndmero de empleado 148

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A JUAREZ COBRO DE FACTURA TANQUES ELEVADOS
Lugar:

JUAREZ
Periodo: 9 AL 10 DE OCTUBRE 2022

Al término de la comisiéri{,}eberé usted rendir su informe de actividades.
Atent'glniente:

\ —_

1 \

3

-

ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ
COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
ECOMNOMICO DE CliHUIAMHIIA

Descripcion y Clave del Origen del Gaslo :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 11 DE OCTUBRE 2022

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Resultados O COBRO DE FACTURA TANQUES ELEVADOS EN JUAREZ

C

Canclusiones:

Datos de la Comisién

Nombre del Cemisionado ( Apellido Paterno, Apellida Malerno y Nombre(s) Num.de Empleado : ng';gg?: ,de
HUMBERTO ANGEL GONZALEZ VILLASANA R SRV
VIAJE PARA COBRO DE FACTURA TANQUES ELEVADOS.
Pasajes .
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
GASOLINA SERV.GASOLINEROS DE MEXICO $641.81
HOSPEDAJE OPERADORA DE HOTELES JUAREZ $1,099.00
- ¥ = $0.00
- 4 - $0.00
5 . - $0.00
- * - $0.00
“ - - $0.00]
* - - $0.00
Total Pasajes $1,740.81
Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor
- - ALIMENTACION Iniciativa del Bravo, S.A de C.V. $765.73
- - $0.00
- - $0.00
- . $0.00
- - $0.00/
- - - $0.00
- - = $0.00
- - $0.00
% - - $0.00
% E - $0.00
- - PROPINAS $0.00
" *VER ANEXO CON DETALLES DE GTS $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vidticos $765.73
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $2,506.54
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las L.V.A. $244.69
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $2,751.23
por la falsedad de los datos asentados. (-} Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$2,751.23
Vo Bo, AUTQRJ(_ACKJN GMISJF!NADO
\\ :
\
CP, JAVIER MARRUFO PEREZ ING. ALEJANDRO JASCHACK JAQUEZ HUMBERTO A. GONZALEZ VILLASANA.

JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

COORDINADOR GE\NERAL

\




OPERADORA DE HOTELES JUAREZ FACTURA

FOLIO
e RFC: OHJ071008JG7 ISJUAAF-4313
u General de Ley Personas Morales (601)
|Stay AVE PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
HOTEL CIRCUITO PRONAF FECHA
EMDAR JUANEE Judrez, 32310, Chihuahua -
Sucursal: ISTAY CIUDAD JUAREZ 10/11/2022 1:49:41 PM
Tipo de comprobants 1- Ingreso
NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA R.F.C. PIC800912TA4
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION DON QUIJOTE DE LA MANCHA, No. 1, Complejo Industrial Chihuahua, C.P. 31136
Chihuahua, Chihuahua
: 5 PRECIO OBJETO TIPO TIPO IMPORTE
CANT.| UNIDAD |CONGEPTO/DESCRIPCION SNITARID IMPORTE T BASE IMPUESTO | cacror | Tasa | IMPUESTO TOTAL
1.000 E48 90111800 Hospedaje $1,089.00 $1,099.00 02 $1,099.00 002 Tasa 8.00 % $87.92 $1,232.64
000 Servicio ISH Tasa 4,00 % $43.96
18] Tasa 0.16 % $1.76
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $1,099.00
UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 64/100 MN DESCIil\I’E;dgg; $§g:gg
ISH 4% 4%: $43.96
Impuesto universitario 0.16%: $1.76
TOTAL: $1,232.64
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $1,232.64
Entrada: 09/10/2022 Sallda: 10/10/2022 Habitacién: 132
Huesped: GONZALEZ VILLASANA HUMBERTO Ressrvacidn: 4261858 Fallo Intemo: 154759
Forma de pago: 01, Efectivo Moneda: MXN
Método de pago: PUE Tipo de camblo: 1.0
No. de cuenta: ----
No. de serle del cerlificado CSD Fecha de Certificaclén
00001000000500876192 2022-10-11T14:49:48
Follo Fiscal Certificado SAT
FSCEB3D2-7EA8-5EAE-A277-F56032D6D1F4 00001000000504204441
Expedido en:
32310 -

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|I1.0]F5CEB3D2-7EA8-5EAE-A277-F56032D6D1F4|2022-1 0-11T14:49:48|TBDIUF JQKW5IUKRNLRgTMcEGKgxEESM

+AJQgWAZGID1 AskixAkxLF5nbBeH30F XqyUojYSG/UuZgMDGayielAPeabP0w1+jiP642Vde/Fi llz5AM2kLu/Hgxb 1kW3e ER6GsbXIF60AICOXIMABAOGqy
Winml+/3mNAOef63hwO0u0Yh/te Gga2j/w2te5K96/wDHMBQqRkwsbWIMYliRObMCF8v2ecM0GagyyUenC8uYNQoPw7jm12fwignHu+K4L/kA
+09JaJKR/AYST40mJZ61qBcuS8G84FNocn30e7PFHFHID8CKV2GO7pNEfAAM3SDNRd3/scenT 3iuR/TYw==[00001000000504204441]|

Sello Digital CFDI

TBDIUFJQKWSIUKRNLRgTmcBGKaxfEESM

+AJQgWAZGD1AskixAkxLF5nbBeH30FXayUoj Y SG/UuZgMDGayielAPeabPOw1 +jjPB42VderFillz5AM2kLu/Hgxb 1kW3eEREGsbXIfE0AICOXIMABAOGqY
anl+n'3mNIfO&fGBthOuDYhIleGgaZj.fw2te5K96.'wDHmSQqRkwsbWIMY['[RUbMCFBVZCMOGaquUBnCSUYNQDPWTv’jm 12fwlgnHu+K4L/kA
+09JaJKRIAYST40rnJZEIchuSBGB4FNocnSOe?F'FHFHQD8cKV2G0?pNEfAAnSSDan3IscenT3EuR!'FY ==

Sella Digital del SAT

inAOzEwWRpqSddVO8ZybbdgEzbZVQWSHUD
+DAROM4rNNankVALO1GNLSASfOZdecM9TgJIW9ISprLE4pr25n|’.39an'4vS,‘Pk8CIINdFR0u4R5hfgvMDYdNI7XM!FJiLQZnSABCIByyoiRoTheBNoC
n3EoIchalskGy.'Kb22jcn3nJAs4e4sw1‘2MOPCIGJSJ‘hGuJ4a4nl:t440+qTVdBSQGQLNAKCjSprTawGSYvEUGaSXw'vchISfZDOeC
+r2dKbXQXCb387DF7A9udxvoO1B4otZrV5Z 5L 9 T2 ZAKFrimAHFWT d4xUxhgP2vIJHyFcTIF4/aHyPd3VNA==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1




INICIATIVA DEL. BRAVO, S.A. DE C.V. Fechay Hora

2022-10-11T11:42:17

@ =
' : RFC: IBR0O71121880 Fecha de consumo

!
&
PO(KET‘ 9 de Octubre de 202
601 - General de Ley Personas Morales G de -

Regimen Fiscal

e BELTROE EREAR FEER e Factu =
Telefono: E-mail: facturacionibr@grupobeh.com A 12919
Domicilio Fiscal: BENJAMIN FRANKLIN No. 3220
ZONA PRONAF

CD.JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32315

Domicilio de Emision: BENJAMIN FRANKLIN No. 3220
ZONA PRONAF
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32315

Datos del Cliente

Cliente: 8503 Tipo comprobante:  Ingreso

REC: PIC800912TA4 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE Metodo dapago;  PUE=Pagoenuna solaexhibicion
CHIHUAHUA Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilie: DON QUIJOTE DE LA MANCHA No. 1
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31136

O.C. # 750357
Moneda: MXN
b : Clave Clave i e
No. ¢ escripcion 5 idad Cantida Precio
o Cadigo p Producto Unidad ni Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101500 E48 SERVICIO 1.0000 765.7300 0.00 765.73
" Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 765.73 IVA Tasa 8.00 % trasladado 61.26
Subtotal: 765.73
OCHOCIENTOS VEINTISEIS Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 8% 61.26
Total: 826.99
Sello Digital del CFDI
WcHst:‘Qxlh+c€.8HlAngr'NJ'-yJW'Ih92bL’JGBO|;CSdBDm41TWXde+X92K]ijle'HstZQa4uazpjUFeZWhaQW?m:WY'UJMC+tZ:(ZPFmUdLWﬂTri\.hy,ﬂdwdz\lzpﬂMUezEdLimB 1faz+22virebhWkpxUQpVhpzCIKMAmMQKSXWEGIG7Usvon
liBF ‘qbciYUzKSkaﬂ(rAIZI]EdechkWPW’nLZALSanRAbPZnDﬂMlmaausEIDhTwrlyKNaXNnc-eS*-pnkYr,yIdyquSnE‘DOZ\.’Q*S]Gb:uerMc*aEquSchquCBsQl!quOIL RWYIHHBA==
Sello del SAT
KKUAWpDKkekKBIIchr?DHHW'PIobgUngkpXﬂkﬁlFlsyﬁ)(an?NVgJR}QSEYsHKﬂ yVeMGHh AEauD A STHEmMuMchuﬁFFal'kDDndY?Ji'volkaH7UHn‘ICHi.ﬂ'4ﬁ|'pNz24KanprBquW5tnTmip)ﬂ!hsz?muHu]PCes
uYTsSAdJJ?MESTCLSapquUESAsP:!.TFLO!NstWtjPSR:DHlQquBkKIDX.ANhD(WsZuYﬂ?TPGC.nZnrNngSlhl:GrFOVDXVkZCquAQZ*thG(]anLOC‘JuE259£HMOWpO$pMinﬁqYDNDUbg::
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
111111 2f00418-Be7-4cb0-b703-3b7b50032423|2022-10-11T14:43:17|CAD100607RY§ [WcHYs»Qxlh+cCBHIAgZwINJI+yJWIh92bj/ JGBOoChd| E!OoJ#zTWmeVd*XBZKiijzD.'HstZQaJqupiUFaZ\MmUWanuYLiSMGO- ZxZPimUdLWx1Trid
+yrO p+shMUezEdUmBe1faz+: {o} JOpVhpZCIKMdmOKSkWEGlG?UavunllEIEua1quIYUzKSpNlecAIZDEdeZq*th\VkLzALSQmJRAbPZnC- 251 Dh TweZyKNaX| pnkY nB4002VQ+Sj 88
wJgSe4\VoUBCEeQ1gBz0IL DQ/O3RWYIHHEA==(00001000000507247013]|
E Version CFDI: 3.3 2 g E 3 ;F-!'
A Version Timbre: 1.1 ?1 3 £ 5 g ; !g
2 o . ] 2l 5 Es
Folio Fiscal (UUID): 1200418-f6e7-4cb0-b703-ab7b5903a4a3 2 & z SRR
No. Certificado: 00001000000505662447 : 8 5 o2 : : I
] > @ o i
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 £ R % =4 5 H g .
<& H B
Fecha y Hora de Cenrtificacién 2022-10-11T14:43:17 & =1
Lugar de Expedicion: 32315
Sello SAT: KKUAWpQKkekKBi1eLxr70HHWPlobglwgCkpXz/kBtFtsyiiXzntv7 NVgJRKZSEYsHKfIXyVeMGMEharkoisM

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

EauDTaA40i0n0iA+5TiIGdwwMYcpal7EFelkODo4Y7JjvolkDbH7U+JYtCHLIT46/pNz24KpnDXppBSxuY V5t

Emitido en: 32315 Péagina:
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI22781133

No. Certificado
00001000000413284971
Exportacion: 01
Fecha: 11/10/2022

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

NOMBRE PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 424331
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31136

" COMPLEJO INDUSTRIAL
DIRECCION QUIJOTE DE LA MANCHA #1 COLONIA CHIHUAHUA
CIUDAD CHIHUAHUA

TIPO

ESTADO COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. PIC800912TA4 Uso CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Clave

PradServ Identificador Cantidad : Unidad
Unidad

Descripcion

Valor
Unitario

Objeto de

Impuesto
Impuesto P

Tipo
Faclor lasa

Base Importe

OBSERVACIONES

PL/7007/EXP/ES/2015- : Si abjeto de 7
15101514 29942300 40 LTR Litro  MAGNA (LT) $ 16.0451 i sto: 002 IVA  $622.42 Tasa 8% $ 641.81
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
Cantidad con letra: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS (60/100) M.N.
SubTotal $ 641.81
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $49.79
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $691.60

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

29942300

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
db348b78-6001-464f-b314-
SNF171020F3A Bca8352aicld

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Fecha y hora de certificacion

11/10/2022 14:29:47

Sello Digital del Emisor:

W2Chq9ARE tBX0S7TQd4c40tADSBNC+LApWX3zZ
B9aacBHLvqtPjjGFeSmladGssWiCabliZZAQeS50
6USTEEG1S351/2ATXDLVrjvpr /rPDhEMUXpHw+
TYGeaekAhiDGj2ESEUBqMMhXHYRZleBEBZWyB
PK1EhW1LBk/6vIchKI8/yMrurRmd44XwwwNDK
nbgNPZovgNNnPZ5EU/siUNPyeYhNQK81go8olT
FBKSWIRKWZN7N26qwpTTWOLab7xxbX7ubmyfDy
4aiPYtprGCZ/RthfvsGZUSkBllZﬁBVaNbk11
PFWWYTVKZmpJh63EeﬂHTATLEIOBHNECQGFXNAw

Sello Digital del SAT:

KtCwwZH+jo0SNtgqBFDdedVfikJalcKESFF/TE
cD20ATyCkMHs0ghT2RVNGEGLKthb@4AJODHVTSI
LVW52LUVEYQnKiieBDLO5SXLLY] FORbrunYUUyR
¢JFONVSPFVYoR1KX31iW4UROXVHPY/ZH7HDS1PR
tRykYNRRUEAhAM/GEYXnKi1xJQOyPTAWWEOLD
TFRS4MVWakr fyE2xXXBkPy/m1IV+mUjré&2Z5wWe
1gIpTRAGaZydXivWWZIerPClz+soMueqtUotgNH
WEtPOAKVYLiBObEGvXvVPNdWEH40NFfQlugz0dEeA
9qPvbKBjKoGLVCozU2wqCoaflrNpGaGxQcaplA

Cadena OQriginal del Complemento de
certificacion digital del SAT:

| |1.1]|db348b78-60G1-464f -b314-6c3B352a
1c1d|2022-10-11T14:29:47 | SNF1/1020F3A|
W2Cbq9ARGtEX0S7FQd4c40tADSSNC+LAPPWX3Z
B9aacBHLvqtPjjGFeSmladG5sWiraDlZZAQes50
6UITELG1S3s1/Z0TXDEVr jvpr/rPDbEMUXp+ui+
TY@eaekAhiDG] 25SGUBqMMhXHYRZY1D36BZWYB
PK1ERWW1L8K/6vIchkJ8/yMrurRmd44XwvvNDK
nbgNPZoWgNNnPz5EU/siUNPyeYhNQK81go8alT
TFBKSWIRKWZN7N26qupTTWOLab7xxbX7ubmy fDy
4aiPYtpYp6cZ/Rhwefvsezudksll2eBYaNbk1l
PFWWY7VKZmpJh638eHWTATLEIOBMNECQOFXNAW
==|00001000066414211380] |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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